l [ἄρ' ἠγῆ] ἄλλη πη [ἔχειν;] Vulgo, τὰ δὲ τῶν ὁμοίων τῷ Διὶ ἄλλη πη ἔχει, quod auctoris menti prorsus est contrarium. Nos igitur lectionem damus, quam

suppeditant Reg. et Harleian. quaeque commodam Maximo reddit sententiam.

m κεραυνὸς ἀφιέντα,] Sic Reg. et Harleian. vulgo κεραυνόν.

n καὶ μιμνόμενον [τὸν] βροντῶν κτύπον] Vulgo καὶ βροντῶν κτύπον μιμνόμενον. Quem sequimur ordinem verborum, praestat vterque Mss. at fide Regii codicis τὸν immisimus.

o Θερσίτη μιμνόμενον τὸν [Νέστορα.] Vulgo ἔκτορα. Lectio vero, quam recepimus, ad Harleiani codicis oram notatur; eamque veram prorsus esse monuit

μιμέμενοι αὐτῶ τὸ σωτικὸν καὶ Φιλητικὸν καὶ πατρικὸν  
 δὴ τῆτο. Αὕτη θνητὴ πρὸς θεῖαν ἀρετὴν ὁμοιότης  
 ἢ παρὰ μὲν θεοῖς καλεῖται θέμις καὶ δίκη, καὶ ἀ  
 ἄτλα μουσικὰ καὶ θεοπρεπῆ ὀνόματα· παρὰ δὲ ἀν  
 ποῖς, Φιλία καὶ χάρις, καὶ ἄλλ' ἄτλα προσηνῆ  
 ἀνθρώπων ὀνόματα. Ἐνδεέστερον δὲ δὴ ἡ τὸ ἀνθρώπ  
 τῆς θείας ἀρετῆς, τὰ τε ἄλλα, καὶ κατὰ Φιλι  
 ἔκτασι· ἡ γὰρ ἐξικνεῖται ἡ θνητὴ φύσις ἐπὶ τὸ ὅμο  
 πᾶν, ἀλλ' ὥσπερ αἱ τῶν βοσκημάτων ἀγέλαι, οἰκί  
 ται τῷ ξυνομῶ μόνον ἀγαπητὸν δὲ εἰ καὶ τῆτο πα  
 τί ρ. Νῦν δὲ ἴδοις ἂν ἐν ἀγέλη μιᾷ, ὑπὸ ποιμένι

illud nimirum in Ioue imitentur, ex quo salus, dilectio, et  
 ternaque eius in homines cura dimanat. Haec mortalium  
 tuti cum diuina est cognatio, quae a Diis quidem fas, et  
 flitia, aut si quae alia sunt augusta magis magisque diu  
 nomina, appellatur; apud homines amicitia, beneuolen  
 que, aut si quae sint mitiora magis magisque humana nomi  
 vocatur. Diuinae autem virtuti cum in aliis, tum in hoc p  
 tissimum humana cedit, quod minus late eius pateat amicitia  
 quae quidem non in totum se diffundit genus, sed, ut in p  
 cudibus fieri videmus, tantum in eiusdem gregis confortib  
 locum habet, idque vix omnibus. Saepe enim videas eode

monuit Heinsius, adstipulanti  
 bus Reg. et excerptis Arceria  
 nis. Nestor enim suauissimus  
 erat orator, et ab eius ore μέ  
 λτος γλυκίων ῥέειν αὐδή. At Ther  
 sites ἀμετροπέης ἐκολώα. Vide  
 sis Homerum Iliad. A'. 248.  
 B'. 212.

ρ Αὕτη [θνητὴ] πρὸς θεῖαν  
 ἀρετὴν ὁμοιότης,] H. Stephanus  
 legit θνητῆ, Heinsius autem θνη  
 τῆς. Vel hanc vel illam con  
 iecturam vulgata lectione prae  
 stantiorē censuerim.

Ibid. αὕτη θνητὴ πρὸς θεῖαν

ἀρετὴν ὁμοιότης] Stephanus θνη  
 τῆ. Mallem θνητῆς. et ma  
 ἔνδεέστερον δὲ, pro δὴ. Codices  
 vtrumque seruant. M.

ρ ἔνδεέστερον [δὲ] δὴ] Vulg  
 ἔνδεέστερον δὴ. Nos median  
 cem ex Mss. reuocauimus  
 Mox cum Reg. ἀνθρώπειον, non  
 ἀνθρώπινον exhibui.